

Yasa sayesinde hukuki altyapıya kavuşacağız

Fiba Faktoring Genel Müdürü Oya Yüksel, yeni yasa ile hukuki altyapıya sahip olacaklarını belirterek, “Finansal kurumlara sağlanan istisnalardan da faydalanacağız” dedi.

Fiba Faktoring Genel Müdürü Oya Yüksel, factoring pazarının 2011 yılında 71 milyar TL ciro ile bitirdiğini, 2012'nin ilk 3 aylık döneminde ise 16 milyar TL'lik işlem hacmi gerçekleştiğini söyledi. Yüksel, factoring alacaklarının ise 2011 yılında yüzde 15 artarak, 14.3 milyar TL'ye ulaştığını, ihracat factoringi hacminin ise yüzde 55 artışla 4,5 milyar dolardan 7 milyar dolara çıktığını belirtti.

Oya Yüksel, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu'na da değinerek, “Zaten 2006'da BDDK regülasyonuna dahil olmuştu ki, bu da sektörümüzde kurumsallığı ve şeffaflığı artırmıştı. Yeni yasa ile kendimizi daha iyi tanıtabileceğiz. Bu da iş yapmamızı kolaylaştıracak” dedi.

Oya Yüksel, yeni yasa ile birlikte tam anlamıyla hukuki altyapıya sahip olacaklarını ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Aynı finansal kurumlara sağlanan istisnalardan faydalanma imkanına kavuşulacak. Bu da sektörümüze ivme kazandıracaktır. Bu sayede 3-4 yıl içinde sektörün 100 milyar dolar işlem hacmine ulaşmasını bekliyorum. Bu büyüme potansiyalinin yurtdışı yatırımcıların da ilgisini çekeceği ve yasanın yürürlüğe girmesiyle birlikte yurtdışı yatırımcıların sektördeki paylarının artacağı kanısındayım. Yasa ile Faktoring, Leasing ve Finansman şirketleri tek bir Birlik çatısı altında toplanacak. Bu şekilde gerekli sinerjiyi de yakalayabileceğiz. Kanunda tahsili imkansız krediler gibi ayrılan karşılığın bankalarda olduğu gibi gider yazılabilmesi konusunda bir madde olmasını talep ettik. Bu konu olumlu karşılandı ama şimdilik eksik kaldı. Gelecek günlerde bu konunun da yasa ile netleşmesi en büyük dileğimiz.”

Oya Yüksel, Fiba Faktoring hakkında bilgi vererek, “7 temsilcilik, 1 şube ve 120 personel ile 2011 yıl sonu itibarı ile ciromuz 2 milyar dolar oldu. Faktoring sektöründeki pazar payımız yüzde 5'dir” dedi.



Anadolu'da büyük potansiyel var

Oya Yüksel, ticaretin olduğu her yerde factoring işlemi yapılabileceğini belirterek, şunları söyledi: “Tüm dünyayı etkileyen finansal darboğazın aşılmasında factoring sektörünün özellikle KOBİ'lerin finansmanında proaktif, yapıcı ve yönlendirici bir rol üstlenmesi, factoringin ticaret hayatındaki önemini bir kez daha ortaya çıkarttı. Bununla birlikte factoringin kullanımı daha çok büyük şehirlerde yaygın. Hala başta Anadolu'da olmak üzere çok büyük potansiyel olduğunu düşünüyoruz. Firmalara; özellikle KOBİ'lere hızlı ve etkin hizmet götürmenin yolu şube ve temsilcilikler açmaktan geçiyor. Dolayısıyla bu sayının Anadolu başta olmak üzere artacağına düşünüyorum.”